
 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

číslo Rámcové dohody: O2OP /  

 

RÁMCOVÁ DOHODA 
O PODMÍNKÁCH POSKYTOVÁNÍ MOBILNÍCH SLUŽEB ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ 

uzavřená mezi 

Město Strakonice 
Velké náměstí 2 
386 21 Strakonice 
IČO: 00251810 
DIČ:       
 
 
Bankovní spojení:  
Bude doplněno 

zastoupená: 
Mgr. Břetislavem Hrdličkou 
starostou 
(dále jen „Účastník“) 

O2 Czech Republic a.s. 
Za Brumlovkou 266/2 
140 22  Praha 4 - Michle 
IČO: 60193336 
DIČ: CZ60193336 
spisová značka, pod kterou je společnost 
zapsána u příslušného rejstříkového soudu: 
B 2322 vedená u Městského soudu v Praze 
 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., 
Číslo účtu: 27-4908440207 / 0100 

zastoupená: 
Petrem Krutkým 
Key Accont Managerem 
Na základě pověření ze dne 10.11.2020 
(dále jen „O2“) 
 
 
 

1. Předmět Rámcové dohody 

1.1 Předmětem této Rámcové dohody (dále též jen „Rámcová dohoda“) je na straně jedné závazek 
společnosti O2  poskytovat Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v čl. 3 této Rámcové 
dohody 

i) služby elektronických komunikací prostřednictvím mobilních sítí společnosti O2 (dále též jen „Služby“) za 
zvýhodněných obchodních podmínek, a dále též 

ii) dodávky mobilních telefonů, příslušenství k mobilním telefonům a dalších produktů společnosti O2  (dále 
též jen „Zboží“) za zvýhodněných obchodních podmínek 

a na straně druhé závazek Účastníka řádně a včas platit vyúčtování za Služby a Zboží poskytnuté mu 
dle této Rámcové dohody po celou dobu účinnosti této Rámcové dohody. 

1.2 Tato Rámcová dohoda vychází z výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „Poskytování 
mobilních telekomunikačních služeb pro město Strakonice a jím zřízené či ovládané právnické 
osoby“, ID. číslo zakázky VZ0169821 (dále jen „veřejná zakázka“) O2 prohlašuje, že akceptuje 
požadavky a podmínky Účastníka uvedené v zadávací dokumentaci veřejné zakázky a v předložené 
nabídce společnosti O2 na veřejnou zakázku, která tvoří přílohu č. 4 této Rámcové dohody.. V případě 
rozporu mezi textem Rámcové dohody a zadávací dokumentace, resp. nabídkou, má přednost text 
zadávací dokumentace a nabídky. Pokud některé detaily nebude upravovat Rámcová dohoda, použije 
se podpůrně ustanovení zadávací dokumentace a Nabídky. 

1.3 Zboží bude Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v čl. 3 této Rámcové dohody dodáváno na 
základě jeho dílčích objednávek. 

1.4 O zřízení jednotlivých Služeb je Účastník a Další účastník definovaný v čl. 3 této Rámcové dohody 
oprávněn požádat způsobem stanoveným Všeobecnými podmínkami poskytování služeb vydanými 

http://www.o2.cz/


 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

společností O2 Czech Republic a.s., které tvoří přílohu č. 5 této Rámcové dohody (dále též jen 
„Všeobecné podmínky“). 

 
1.5 O2 se zavazuje, že zajistí předmět plnění veřejné zakázky, uvedený v příloze této Rámcové dohody, za 

jednotkové ceny stanovené Nabídkou (nabídkové jednotkové ceny upravené v rámci elektronické aukce), 
přičemž jednotkové ceny stanovené Nabídkou, případně upravené v elektronické aukci, se považují za 
ceny sjednané a jejich výše v Kč bez DPH nesmí být jakýmkoliv způsobem navyšována v průběhu trvání 
této Rámcové dohody.  

1.6 O2 se zavazuje, že Účastníkovi/Dalšímu účastníkovi poskytne slevu ve formě dotace na nákup Zboží 
(dále jen „dotace“) dle aktuální nabídky O2 v celkové výši 300.000,- Kč. Částka dotace je uvedena ve 
výši včetně DPH.  

 
Poskytnutí dotace je podmíněno splněním následujících podmínek:  
i Účastník/Další účastník bude Zboží, k jehož koupi využil dotace, užívat výhradně pro své vlastní 

účely nebo pro účely Dalších účastníků, a to po celou dobu trvání Rámcové dohody, výlučně v 
síti elektronických komunikací O2 a ve spojení s mobilním účastnickým číslem, které je zařazeno 
pod podmínky této Rámcové dohody;  

ii Účastník/Další účastník zahájí (v souladu s bodem i) aktivní užívání Zboží, k jehož koupi využil 
dotace, do 9 měsíců od převzetí příslušného Zboží.  

 
Účastník/Další účastník je oprávněn vyčerpat v první 12 měsících trvání Rámcové dohody maximálně 50 
% dotace. Zbylou část dotace je Účastník/Další účastník oprávněn vyčerpat ve zbývající době trvání 
Rámcové dohody. 

2. Ceny 

2.1 O2 se zavazuje účtovat Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v čl. 3 této Rámcové dohody 
za Služby poskytnuté mu po dobu trvání této Rámcové dohody ceny dle Ceníku základních služeb pro 
firemní zákazníky, Ceníku volitelných služeb pro firemní zákazníky, které tvoří přílohu č. 6 této Rámcové 
dohody (dále společně též jen jako „Ceník“) a Ceníku služby O2 SMS Connector Business ve znění 
účinném ke dni poskytnutí Služby a dle cenových ujednání uvedených v této Rámcové dohodě, nebude-
li dohodnuto jinak. Účastník prohlašuje, že byl seznámen s Ceníkem ve znění účinném ke dni uzavření 
této Rámcové dohody. Ceník v aktuálním znění a další aktuální dokumenty jsou Účastníkovi a Dalšímu 
účastníkovi definovanému v čl. 3 této Rámcové dohody k dispozici na internetových stránkách 
společnosti O2.  

2.2 O2 se zavazuje účtovat Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi definovanému v čl. 3 této Rámcové dohody 
za Zboží objednané po dobu trvání této Rámcové dohody ceny dle aktuální nabídky společnosti O2 
upravené dle cenových ujednání uvedených v této Rámcové dohodě, nebude-li dohodnuto jinak. 

2.3 Úhrada za plnění veřejné zakázky bude prováděna v českých korunách, případně v jiné měně platné v 
budoucnu na území České republiky při přechodu na tuto měnu.  

2.4 Účtovacím obdobím bude vždy kalendářní měsíc, tedy období od 0:00:00 1. dne kalendářního měsíce až 
do 23:59:59 posledního dne téhož kalendářního měsíce.  

2.5 Účastník neposkytne společnosti O2 jakékoliv zálohy.  

2.6 Splatnost dokladů bude vždy 30 kalendářních dnů od doručení daňového dokladu Účastníkovi a Dalším 
účastníkům. V případě podání reklamace na fakturaci jednotlivé SIM se splatnost prodlužuje o dobu 
řešení reklamace ze strany společnosti O2.  

2.7 Účastník je oprávněn vystavit daňový doklad až po poskytnutí řádného plnění předmětu plnění veřejné 
zakázky realizovaného na základě uzavřené Rámcové dohody. Přílohou faktury musí být souhrnný rozpis 
po jednotlivých SIM kartách (dle telefonního čísla, MSISDN) a dále dělený dle fakturovaných položek 
(paušální položky, hovorné, SMS, MMS apod.).  

2.8 O2 se zavazuje k bezplatnému poskytování celkového přehledu měsíčních nákladů, a to uceleně za 
každou zadavatelskou organizaci (za Účastníka a všechny Další účastníky) v elektronické formě s tím, 
že každý měsíční přehled za ten který měsíc ve formátu XLS bude e-mailem zaslán kontaktním osobám 
Účastníků nebo bude umístěn nejméně po dobu 2 měsíců ode dne dodání vyúčtování ceny za 

http://www.o2.cz/


 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

poskytnutou službu na serveru O2, ke kterému bude mít Účastník zabezpečený přístup prostřednictvím 
veřejné sítě Internet dle zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o změně některých 
souvisejících zákonů (zákon o elektronických komunikacích), v platném znění (dále jen „ZoEK“). 

2.9 Příslušné platby se uskuteční vždy na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného zpětně 
společností O2 za plnění veřejné zakázky v přechozím účtovacím období.  

2.10 Daňový doklad bude vystaven a odeslán Účastníkům nejpozději do 10 dnů po skončení daného 
zúčtovacího období.  

2.11 Příslušné platby za poskytované požadované služby budou společností O2 samostatně účtovány a 
příslušné daňové a účetní doklady doručovány podle příslušného počtu „koncových bodů sítě“ v daném 
pracovišti Účastníka nebo Dalšího účastníka na kontaktní adresy uvedené v zadávací dokumentaci. 

2.12 Úhrada za plnění veřejné zakázky bude provedena, na základě faktury vystavené společností O2, 
bankovním převodem na účet O2 uvedený v záhlaví Rámcové dohody, v případě změny bankovního 
účtu, je O2 povinna bezodkladně o tomto vyrozumět Účastníka. V opačném případě se Účastník 
zprošťuje odpovědnosti. 

2.13 Při nedodržení splatnosti daňového dokladu zaplatí Účastník společnosti O2 úrok z prodlení ve výši 
stanovené právními předpisy. 

2.14 Veškeré daňové doklady budou obsahovat náležitosti podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, (dále „zákon o DPH“). V případě, že účetní doklady nebudou mít 
odpovídající náležitosti, je Účastník oprávněn zaslat je zpět společnosti O2 k doplnění, aniž se tak 
dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného zaslání náležitě 
doplněných či opravených dokladů zpět Účastníkovi. 

 

3. Další účastníci Rámcové dohody 

3.1 Za podmínek stanovených níže tímto článkem mohou k této Rámcové dohodě přistoupit i subjekty, které 
jsou ve vztahu k Účastníkovi osobami ovládanými nebo osobou ovládající, dále subjekty, které jsou 
ovládané stejnou ovládající osobou jako Účastník (ve smyslu ustanovení § 74 a násl. zákona č. 90/2012 
Sb., o obchodních korporacích, ve znění pozdějších předpisů), nebo které jsou Účastníkem zřízeny či 
Účastníkovi podřízeny (dále též jen „Další účastníci“).  

3.2  Předpokladem pro přistoupení Dalšího účastníka k této Rámcové dohodě je                         

i) písemné potvrzení Dalšího účastníka, že přistupuje k této Rámcové dohodě, že se seznámil s právy a 
povinnostmi touto Rámcovou dohodou založenými, bez výhrad s nimi souhlasí a zavazuje se je 
dodržovat,  

ii) souhlas Účastníka s přistoupením Dalšího účastníka k této Rámcové dohodě, a 
iii) písemný souhlas společnosti O2 s přistoupením Dalšího účastníka k této Rámcové dohodě. 

Splněním všech shora uvedených podmínek vzniká mezi společností O2 a Dalším účastníkem smluvní 
vztah, jehož obsah, tj. práva a povinnosti, je určen touto Rámcovou dohodou. Přistoupením k této 
Rámcové dohodě zmocňuje Další účastník Účastníka, aby jeho jménem sjednával změny či doplnění 
této Rámcové dohody a uzavíral k této Rámcové dohodě tomu odpovídající dodatky. Seznam Dalších 
účastníků a formulář pro přistoupení Dalšího účastníka je obsahem přílohy č. 3 této Rámcové dohody. 

3.3 Přestane-li Další účastník splňovat podmínky dle čl. 3.1, je povinen o tom společnost O2 bezodkladně 
písemně informovat. Společnost O2 je oprávněna smluvní vztah s tímto Dalším účastníkem, založený 
dle čl. 3.2 této Rámcové dohody, vypovědět. Výpovědní doba činí 5 (pět) dní od doručení této výpovědi 
Dalšímu účastníkovi. Po ukončení účinnosti této Rámcové dohody ve vztahu k Dalšímu účastníkovi, 
budou takovému Dalšímu účastníkovi všechny Služby a Zboží účtovány v běžných cenách, tj. dle Ceníku 
bez cenových ujednání uvedených v této Rámcové dohodě a dle aktuální nabídky Zboží společnosti O2. 
Smluvní vztah dle této Rámcové dohody mezi společností O2 a Dalším účastníkem, resp. Dalšími 
účastníky, končí nejpozději ukončením této Rámcové dohody mezi společností O2 a Účastníkem. 

3.4 Účastník si vyhrazuje právo na nové přiřazení či odebrání Dalšího účastníka z poskytovaných služeb z 
uvedeného přehledu organizací (přílohy č. 3 této Rámcové dohody) v zadávací dokumentaci veřejné 
zakázky dle svých potřeb a O2 je povinna tuto skutečnost akceptovat, a to bez sankcí či dodatečných 

http://www.o2.cz/


 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

poplatků a v požadovaném časovém horizontu Účastníka. Vždy na základě písemného sdělení 
společnosti O2. 

 

4. Práva a závazky stran dohody 

4.1 Účastník a Další účastník se zavazují zmocnit kontaktní osobu – primárního správce, který bude oprávněn 
s O2 právně jednat a zastupovat Účastníka, resp. Dalšího účastníka, v záležitostech souvisejících s touto 
Rámcovou dohodou, smlouvou o poskytování služeb elektronických komunikací, Službami a Zbožím 
(dále jen „Primární správce“). Primární správce bude zmocněn formulářem „Zmocnění Primárního 
správce“. V případě zániku zmocnění Primárního správce je Účastník, resp. Další účastník, povinen 
bezodkladně o tom společnost O2 písemně informovat a formulářem „Zmocnění Primárního správce“ 
zmocnit nového Primárního správce.  

4.2 Společnost O2 si vyhrazuje právo aktualizovat a měnit přílohu č. 2 této Rámcové dohody. Každou 
aktualizaci nebo změnu je společnost O2 povinna Účastníkovi a Dalším účastníkům oznámit. 

4.3 Smluvní strany shodně prohlašují, že povinnost uveřejnění této Rámcové dohody dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) bude splněna ze strany Účastníka.  

4.4 Pro vyloučení pochybností strany shodně prohlašují, že Rámcová dohoda není a nebude za žádných 
okolností považována či interpretována jako smlouva o propojení či přístupu k síti či službám 
elektronických komunikací ve smyslu § 78 a násl. ZoEK. Účastník bere na vědomí, že dle čl. 4.1.bod 2 
Všeobecných podmínek nesmí přenechávat Služby za úplatu nebo jiné protiplnění jiným osobám 
(„přeprodej“) ani přeprodej umožnit nebo se na něm podílet. Zakázáno je rovněž začleňování Služeb O2 
do technických řešení určených pro poskytování služeb jiným osobám a vydávání služeb O2 za služby 
jiného subjektu. V případě porušení povinností Účastníka stanovených čl. 4.1.bod 2 Všeobecných 
podmínek přecházejí práva i povinnosti Účastníka na koncového uživatele služeb, pokud s tím O2 vysloví 
souhlas. Jediným oprávněným poskytovatelem služeb na telefonních číslech, jejichž prostřednictvím jsou 
služby poskytovány, zůstává i v takovém případě O2. O2 je oprávněna odstoupit od této Rámcové 
dohody s okamžitou účinností v případě porušení povinností dle tohoto článku Účastníkem.  

4.5 O2 prohlašuje, že předmět plnění dle Rámcové dohody nebude zatížen právy třetích osob, ze kterých by 
pro Účastníka vyplynuly jakékoliv další finanční nebo jiné nároky ve prospěch třetích stran. V opačném 
případě O2 ponese veškeré důsledky takového porušení práv třetích osob. 

4.6 O2 je dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých 
zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při 
výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.  

4.7 Migrace s parametry popsanými v zadávací dokumentaci bude provedena zdarma ve lhůtě do 5 
pracovních dnů od uzavření Rámcové dohody. Pokud O2 tento termín nesplní, pak O2 vzniká povinnost 
zaplatit smluvní pokutu ve výši 150.000 Kč a dále pokutu ve výši 4.000 Kč za každý další i započatý 
kalendářní den prodlení za každou jednotlivou SIM kartu, až do splnění závazku. Smluvní pokuty jsou 
splatné do 15 dní od doručení výzvy k zaplacení O2.  

 

5. Ochrana osobních údajů, mlčenlivost 

5.1 O2 si je vědoma povinností vyplývajících ji ze zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů při 
poskytování služeb. O2 je oprávněna zpracovávat osobní údaje v rozsahu nezbytně nutném pro plnění 
předmětu Rámcové dohody, za tímto účelem je oprávněna osobní údaje zejména ukládat na nosiče 
informací, upravovat, uchovávat po dobu nezbytnou k uplatnění práv O2 vyplývajících z této Rámcové 
dohody, předávat zpracované osobní údaje Účastníkovi, osobní údaje likvidovat, vše v souladu se 
zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.  

5.2 O2 se zavazuje s ohledem na oprávněné zájmy Účastníka zachovávat mlčenlivost o důvěrných 
informacích, o nichž se dozvěděla při plnění činností dle této Rámcové dohody a které v zájmu Účastníka 
nelze sdělovat jiným osobám bez jeho písemného souhlasu, přičemž za důvěrné informace se považují 
jakékoliv informace, které:  

 

http://www.o2.cz/


 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

• jsou chráněny nebo podléhají zvláštnímu režimu nakládání na základě příslušných právních 
předpisů (zejména zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů) nebo závazkových 
vztahů, jejichž účastníkem je Účastník, nebo  

• budou Účastníkem označeny za důvěrné, nebo  

• v případě jejich prozrazení, by poškodily nebo mohly poškodit Účastníka.  
 

5.3 O2 se zavazuje:  

• uchovávat důvěrné informace v tajnosti a nakládat s nimi výlučně v souvislosti s plněním své 
činnosti, přičemž je povinna řídit se pravidly pro nakládání s těmito informacemi, které vyplývají z 
právních předpisů, interních předpisů nebo rozhodnutí orgánů Účastníka,  

• nevyužít, ani se nepokusit využít důvěrné informace pro vlastní potřebu nebo pro potřebu jakékoliv 
třetí osoby způsobem, který by byl v rozporu s právními předpisy či s touto Rámcovou dohodou 
nebo by přímo nebo nepřímo jakkoliv poškodil nebo mohl poškodit Účastníka, a to i po skončení 
smluvního vztahu.  

• neprodleně informovat statutární orgán Účastníka, pokud zjistí, že došlo nebo by mohlo dojít k 
prozrazení důvěrné informace neoprávněné osobě.  

 

5.4 O2 učiní v souladu s platnými právními předpisy dostatečná organizační a technická opatření zabraňující 
přístupu neoprávněných osob k osobním údajům.  

6. Doba trvání Rámcové dohody 

6.1 Tato Rámcová dohoda je sjednána na dobu určitou, a to na dobu 24 měsíců od nabytí účinnosti. Tato 
Rámcová dohoda nabude platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Rámcová 
dohoda nabude účinnosti dne 7.11.2023, nejdříve však dnem jejího uveřejnění v registru smluv.  

6.2 Smluvní strany se dohodly, že tato platná a účinná Rámcová dohoda může být ukončena uplynutím doby, 
písemnou dohodou smluvních stran nebo odstoupením Účastníka od Rámcové dohody v souladu s 
příslušnými právními předpisy České republiky.  

6.3 Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od Rámcové dohody v případě, kdy druhá strana 
poruší podstatným způsobem či opakovaně své povinnosti stanovené zákonem či Rámcovou dohodou.  

6.4 Účastník je oprávněn odstoupit od Rámcové dohody v případě, že O2 přestane být subjektem 
oprávněným poskytovat služby podle Rámcové dohody či O2 poruší povinnost mlčenlivosti dle Rámcové 
dohody.  

6.5 Účastník je oprávněn odstoupit od Rámcové dohody v případě, že v insolvenčním řízení bude zjištěn 
úpadek O2 nebo insolvenční návrh bude zamítnut pro nedostatek majetku O2 (v souladu se zněním 
zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších 
předpisů). Účastník je rovněž oprávněn odstoupit od Rámcové dohody v případě, že O2 vstoupí do 
likvidace.  

6.6 Odstoupení od Rámcové dohody ze strany Účastníka nesmí být spojeno s uložením jakékoliv sankce k 
tíži Účastníka.  

6.7 Za den odstoupení od Rámcové dohody se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení 
oprávněné strany doručeno druhé smluvní straně.  

6.8 Odstoupením od Rámcové dohody nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu smluvní pokuty, 
náhradu škody ani práva na náhradu újmy vzniklé z porušení smluvní povinnosti.  

6.9 Smluvní strany mohou Rámcovou dohodou ukončit písemnou dohodou. V této dohodě bude sjednán 
způsob vypořádání vzájemných nároků.  

6.10 Smluvní strany se zavazují, že při předčasném ukončení Rámcové dohody, budou vzájemné závazky a 
pohledávky vypořádány písemnou dohodou smluvních stran, a to nejpozději do 30 dní od ukončení 
Rámcové dohody. O2 bude mít v tomto případě nárok na odměnu pouze za plnění poskytnuté po dobu 
trvání Rámcové dohody.  

6.11 Ukončením Rámcové dohody nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, náhrady majetkové 
i nemajetkové újmy, povinnosti mlčenlivosti a ochrany důvěrných informací a ustanovení týkající se 
takových práv a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po skončení účinnosti Rámcové 
dohody.  

http://www.o2.cz/


 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

6.12 Po ukončení účinnosti této Rámcové dohody budou Účastníkovi a Dalšímu účastníkovi všechny Služby 
a Zboží účtovány v běžných cenách, tj. dle Ceníku bez cenových ujednání uvedených v této Rámcové 
dohodě a dle aktuální nabídky Zboží společnosti O2.  

7. Závěrečná ustanovení 

7.1 Podmínky poskytování Služeb neupravené touto Rámcovou dohodou se řídí smlouvou o poskytování 
služeb elektronických komunikací, Všeobecnými podmínkami a Ceníkem, ve znění účinném ke dni 
poskytnutí Služby. Z aplikace se vylučují ta ustanovení Všeobecných podmínek, která obsahují ujednání 
o smluvních pokutách, sankcích či jiném zatížení či omezení pro Účastníka.  Znění této Rámcové dohody 
je Všeobecným podmínkám a Ceníku nadřazeno. Budou-li další práva a závazky definovány ve 
Všeobecných podmínkách, Ceníku či jiných dokumentech O2, je O2 povinna vždy písemně informovat 
Účastníka o jejich změně v průběhu trvání Rámcové dohody.  

7.2 Tato Rámcová dohoda se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 
a dalšími relevantními právními předpisy České republiky. K řešení sporů z této Rámcové dohody je 
příslušný  Český telekomunikační úřad, a to včetně námitek proti vyřízení reklamace. V případě 
pochybností o místní příslušnosti si strany sjednaly místní příslušnost odboru Českého 
telekomunikačního úřadu pro oblast dle sídla společnosti O2. 

7.3 Tato Rámcová dohoda může být měněna a doplňována pouze písemně. Práva vzniklá z této Rámcové 
dohody nesmí být postoupena bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. Za písemnou 
formu nebude pro tento účel považována výměna e-mailových či jiných elektronických zpráv. 

7.4 Tato Rámcová dohoda obsahuje úplné ujednání o předmětu Rámcové dohody a všech náležitostech, 
které smluvní strany měly a chtěly ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Rámcové 
dohody. Žádný projev stran učiněný při jednání o této Rámcové dohodě ani projev učiněný po uzavření 
této Rámcové dohody nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této Rámcové dohody a 
nezakládá žádný závazek žádné ze stran. 

7.5 Smluvní strany ujednávají, že obchodní zvyklost nemá přednost před ustanovením zákona, jež nemá 
donucující účinky. Smluvní strany vylučují použití obchodních zvyklostí na právní vztahy vzniklé 
z Rámcové dohody. 

7.6 O2 není oprávněn postoupit jakákoliv práva anebo povinnosti z Rámcové dohody na třetí osoby bez 
předchozího písemného souhlasu Účastníka. 

7.7 Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této Rámcové dohody věděly 
nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této Rámcové dohody. Kromě ujištění, 
která si strany poskytly v této Rámcové dohodě, nebude mít žádná ze stran žádná další práva a 
povinnosti v souvislosti s jakýmikoliv skutečnostmi, které vyjdou najevo a o kterých neposkytla druhá 
strana informace při jednání o této Rámcové dohodě. Výjimkou budou případy, kdy daná strana úmyslně 
uvedla druhou stranu ve skutkový omyl ohledně předmětu této Rámcové dohody. 

7.8 Strany výslovně potvrzují, že podmínky této Rámcové dohody jsou výsledkem jejich jednání a každá ze 
stran měla příležitost o obsahu Rámcové dohody vyjednávat a ovlivnit tak smluvní podmínky. Pro 
vyloučení pochybností smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku 
na tuto Rámcovou dohodu. 

7.9 Tato Rámcová dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom. Smluvní strany se dohodly, že Rámcová dohoda může být měněna pouze písemně, a to 
vzestupně číslovanými dodatky k Rámcové dohody podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran. 
; tímto není dotčeno ustanovení čl. 4.2 této Rámcové dohody. Změny Všeobecných podmínek a Ceníku 
se řídí Všeobecnými podmínkami. Český text této Rámcové dohody je závazný. 

7.10 Započtení proti pohledávce Účastníka je přípustné pouze na základě písemné dohody smluvních stran.  

7.11 Stane-li se některé ustanovení Rámcové dohody neplatným, zdánlivým či neúčinným, nemá tato 
skutečnost vliv na ostatní ustanovení Rámcové dohody, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany 
se v tomto případě zavazují písemnou dohodou nahradit ustanovení, které bylo shledáno neplatným, 
zdánlivým či neúčinným novým ustanovením, které po obsahové stránce nejlépe odpovídá zamýšlenému 
účelu původního ustanovení. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů 
České republiky. 

http://www.o2.cz/


 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

7.12 Tato Rámcová dohoda a její přílohy představují úplnou dohodu smluvních stran týkající se předmětu této 
Rámcové dohody a ke dni  nabytí účinnosti této Rámcové dohody plně nahrazují Rámcovou dohodu 
č. VS / 15435 uzavřenou mezi společností O2 a Účastníkem dne 21.3.2003. 

7.13 Smluvní strany prohlašují, že Rámcová dohoda obsahuje veškerý projev jejich shodné vůle a mimo ni 
neexistují žádná ujednání v jiné než písemné formě, která by ji doplňovala, měnila nebo mohla mít 
význam při jejím výkladu a že se tedy žádná ze smluvních stran nespoléhá na prohlášení druhé smluvní 
strany, které není uvedeno v Rámcové dohodě, jejích přílohách či dodatcích. Tím není dotčen význam 
komunikace stran, včetně pokynů Účastníka.  

7.14 Smluvní strany prohlašují, že si tuto Rámcovou dohodu přečetly a na výraz souhlasu s jejím obsahem 
připojují níže svůj podpis. Účastník tímto prohlašuje, že se seznámil se Všeobecnými podmínkami. 

 

Přílohy: 
č. 1 – Objemy služeb a specifikace cen 

č. 2 – Kontaktní informace 

č. 3 – Seznam Dalších účastníků 

č. 4 - Nabídka 

č. 5 – Všeobecné podmínky 

č. 6 - Ceník 

 

Ve Strakonicích, dne 6.11.2023                                                       Ve Strakonicích, dne 6.11.2023  

město Strakonice O2 Czech Republic a.s. 

  

Mgr. Břetislav Hrdlička Petr Krutký 

starosta Key Accont Manager 

Na základě pověření ze dne 10.11.2020 

 

 

         

http://www.o2.cz/


 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

Příloha č. 1  

Objemy služeb a specifikace cen 

 

 
 

 

http://www.o2.cz/


 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

Příloha č. 2  

Kontaktní informace 

Složka 
zákaznické 
podpory 

Kontaktní údaj Zajišťované činnosti Dostupnost 

Obchodní 
zástupce 

(Dedikovaný 
Account 
Manager pro 
řešení 
požadavků 
vztažených 
k předmětu 
plnění této 
zakázky) 

Petr Krutký 

Korespondenční adresa: 

Za Brumlovkou 266/2, 140 22 
Praha 4 

Tel.: +420 606 610 476 

e-mail:  petr.krutky@o2.cz 

příprava a uzavření smlouvy, 

osobní jednání, 

návrh řešení podle požadavků 

doporučení optimálních služeb, 

řešení reklamací, 

zřizování, změny nebo rušení služeb, 

podávání reklamací ke kvalitě 
poskytovaných služeb včetně vyúčtování, 
Informace a odborné konzultace 
k poskytovaným službám a informace o 
nových službách. 

8:00 – 16:00 
v pracovní dny, 
případně dle 
předchozí 
dohody. 

Specialista 
podpory 
prodeje 

Václav Průcha 

Tel.: +420 602 109 694 

e-mail: prucha.vaclav@o2.cz 

Telefonické konzultace, podávání informací 
ke službám a jejich nastavení, příprava 
smluvních podkladů, příjem reklamací a 
požadavků na aktivaci/deaktivaci služeb. 

8:00 – 16:00 
v pracovní dny. 

Zákaznická 
linka 

Tel.: 800 111 777 

Mobilní tel. Ze sítě O2: *77 

e-mail: petr.krutky@o2.cz 

Základní informace o službách, příjem 
požadavků a jejich předání obchodnímu 
zástupci, podávání reklamací, aktivace a 
změny nastavení služeb. 

Nepřetržitě 
v režimu 
24x7x365. 

Internetová 
samoobsluha 

https://moje.o2.cz Internetová samoobsluha určena pro 
přístup k nastavení služeb a dále pro 
přístup k elektronické formě billingových dat 
a celé řadě dalších údajů spojených 
s poskytovanými službami. 

Nepřetržitě 
v režimu 
24x7x365. 

Internetový 
portál 

www.firemnitelefony.cz Nákup, dodávka, záruční a pozáruční 
servis, reklamace a správa HW vybavení. 

Nepřetržitě 
v režimu 
24x7x365. 

Webová 
prezentace 

www.o2.cz Informace o službách a zařízeních 
poskytovaných v rámci portfolia služeb. 

Nepřetržitě 
v režimu 
24x7x365. 

 

Pro komunikaci a správu firemních služeb je k dispozici portál Moje O2 (moje.o2.cz). 

Kontaktní osoby v rozsahu svého oprávnění tu mohou zejména: 

− spravovat a kontrolovat poskytované služby a jejich nastavení 

− přidávat a odebírat další kontaktní osoby, případně upravovat jejich oprávnění 

− kontrolovat evidenci faktur za poskytované služby 

− efektivně řešit dotazy, podněty a reklamace přímo v chatu s případnou možností přepojení na operátora 

− získat přístup do dalších portálů O2 (webové stránky O2, Firemní telefony, eWatch portál, M2M portál 
atd.). 

Uvedené funkce Moje O2 jsou k dispozici na webu (tzn. pokud Moje O2 používáte v počítači). 

 

Mobilní aplikace Moje O2 pro chytré telefony je určená pro rychlá řešení stěžejních záležitostí, transakcí 
nebo vyhledání odpovědi na dotaz bez většího detailu. 

http://www.o2.cz/
mailto:%20eva.golombkova@o2.cz
mailto:petr.krutky@o2.cz
https://moje.o2.cz/firma


 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

Příloha č. 3  

Seznam Dalších účastníků 

 

 
 

Ve smyslu článku 3 Rámcové dohody souhlasíme s přistoupením shora uvedených společností k Rámcové 
dohodě uzavřené dne 6.11.2023 mezi Městem Strakonice a O2 Czech Republic a.s., kdy další účastníci 
přistoupí k Rámcové dohodě na základě uzavření Dílčích smluv. 

 

 

 

 

 

 

http://www.o2.cz/


 

O2 Czech Republic a.s.   Za Brumlovkou 266/2   140 22 Praha 4 - Michle Czech Republic   www.o2.cz 

zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl B vložka 2322   IČ 60193336   DIČ CZ60193336 

 

 

 

Ve Strakonicích, dne  6.11.2023                                                     Ve Strakonicích, dne 6.11.2023 

město Strakonice O2 Czech Republic a.s. 

  

Mgr. Břetislav Hrdlička Petr Krutký 

starosta Key Account Manager 

Na základě pověření ze dne 10.11.2020 

 

http://www.o2.cz/

